

---

## **PACHET MATERIALE PTR INSTALATII DE APA SI CANALIZARE**

I.D.: 52927028

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.355,85 RON - 1.355,85 RON

---

Descriere: RACORD FEXIBIL PVC 3/8-1/2 50CM 3 BUC X 5,10 = 15,30 RACORD FEXIBIL PVC 1/2-1/2 50CM 8 BUC X 5,10 = 40,80 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 3 BUC X 18,50 = 55,50 ROBINET STATIV NI 1/2 8 BUC X 23,00 = 184,00 LANT TRAGATOR PTR. REZERVOR LA INALTIME 15 BUC X 2,60 = 39,00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 1 1/4 32-40 3 BUC X 8,40 = 25,20 BATERIE INSTANT TIP FANTANA02178 3 BUC X 240,00 = 720,00 BATERIE ZUMBA BEJ PIPA ELASTICA 1 BUC X 186,00 = 186,00 CAP ARMATURA(OBERTAIN)1/2 5 BUC X 4,75 = 23,75 FURTUN DUS 1,5M 6 BUC X 4,50 = 27,00 PARA DUS CROMATA 6 BUC X 5,05 = 30,30

---